
Pozvánka na mimořádné XXII. veřejné zasedání 

Zastupitelstva obce Bořetice, 

které se uskuteční ve středu 11. dubna 2018 

 
Začátek jednání: je v 18:00 hodin 

Jednání svolává: pan starosta František Petrásek 
 

Program jednání mimořádného XXII. veřejného zasedání  

Zastupitelstva obce Bořetice, které se bude konat ve středu 11. dubna 2018 

Začátek zasedání je v 18:00  hodin. 
 

1.   Zahájení jednání, kontrola prezence a schválení programu jednání 

2.   Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

3.  Projednání a schválení vybudování tlakové splaškové kanalizace v lokalitě  

    „Pánské“, k.ú. Bořetice u Hustopečí 

4.  Další návrhy přednesené před nebo v průběhu jednání (§ 94 zákona č.  

     128/2000 Sb.,  v pozdějším znění) 

5.  Rozprava a různé 

6.  Závěr jednání 

 

 
V Bořeticích  4.4.2018 

      

 

 

otisk úředního razítka 

                                                                                                                                                     

František Petrásek, starosta  

                                  v.r. 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  4.4.2018 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:  4.4.2018 

 

Sňato z úřední desky dne: ……………………………. 

 

Sňato z elektronické úřední desky dne:  ………………………………. 

 
 

 

 

 


